
Poskytovatel: Pavel Nechvátal – Praha4net 

Dále nabízíme:

Poskytovatel: Pavel Nechvátal - praha4.net

Osvědčení ‚C.T.Ú : č. 1244/2004-610 a 1245/2004-610

IČ: 44365004,DIČ:CZ6812231393,tel : 608023214

web:praha4.net

Ceny a rychlosti jsou platné k 01/2016 a po upgradu připojení pro váš dům plánujeme i navýšení. Závisí 

však na výtěžnosti sítě, tudíž hlavně na počtu zákazníků.                                                                                                      

Pro snadné připojení k naší síti lze využít datové zásuvky v každém z Vašich bytů (pouze v domě 1364).

email : pavel@praha4.net

Nabízíme Vám kvalitní internet bez dalších poplatků,                     

bez omezení stahování dat a bez závazků v cenách již               

od 250 Kč za symetrické připojení od 4/4Mbs.                      

Pokud máte zájem o tuto službu volejte                                            

na telefonní číslo 608023214 - Pavel Nechvátal.

Praha4.net                                                    
Nabídka symetrického internetu                       

pro objekt náměstí Osvoboditelů 1364

 - Možnost využití SMTP serveru poskytovatele (zdarma v ceně služby) *

 - Veřejnou (NATovanou) IP adresu pro vaši síť (na požádání zdarma)



Rychlost a ceny přípojek:

4/4Mbps  250Kč

8/8Mbps  300Kč

12/12Mbps  350Kč  

20/20Mbps  500Kč  

30/30Mbps  600Kč  

40/40Mbps  750Kč  

Moderní  tarif pro náročné uživatele, hráče, stahovače osoby, kteří 

si váží svého času. Vyžaduje modernizaci přípojky pro dům.

Moderní profesionální tarif pro náročné uživatele, hráče, stahovače 

a osoby, kteří si váží svého času. Vyžaduje modernizaci přípojky pro 

dům.

Běžná kancelářská/ddómácí práce,vč.odesílání běžně velkých 

emailů.

Náročná manažérská činnost i na více počítačích  současně,VPN 

spojení s firemními pobočkami, mutlimediální 

přenosy,telefonie,videokonference a další

Výhodnější tarif pro náročné s více počítači nebo vyššími nároky na 

rychlost a kvalitu

Nejvýhodnější tarif pro náročné s více počítači nebo extrémními 

nároky na rychlost a kvalitu.


